Indicação n. 45/14
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar reparos na guia de sarjeta, na

Rua Osvaldo Sampaio, próximo ao nº 249.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que no referido local há um

afundamento na guia de sarjeta, causando retenção de água e transtornos aos moradores

próximos do local, necessitando de reparos.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2014.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora